Tertio die postquam rediisset Malec el-Modaffar e castris Camelicis ad Hamatam suam (redibat autem is die vigesimo sexto tertii mensis huius anni) prodibat in lucem eius filius Muhammed, ille, qui deinceps titulum Malec el-Manfuri gessit, die Iovis, vigesimo octavo dicti mensis, sub horam diei quintam. Hic igitur adventus filii geminabat Hamatenis gaudium, a patris recente adventu iam excitatum. Schaich Scharf-ed-din Abdel-Aziz pronunciabat ea occasione longum carmen, cuius quaedam specimina dabimus, et primo quidem loco initium hoc:

غدي الملك محروس الذري والقواعد باشرف مولود لاشرف والد ،  
 جيينا k به يوم الخميس كانه خميس في شخص واحد ،  
 وسينته باسم النبي محمد وجديه ، فاستوفي جميع المحامد \*  
 اي باسم جدية الملك الكامل محمد والد والدته والملك المنصور  
 محمد صاحب حماة والد والده ، ومنها

كائي به في سدة / الملك جالسا وقد سان باوصافه كل سايد ،  
 ووافقك من ابنايه وبنبيهم بانجم سعد نورها غير خامد ،  
 الا ايها الملك المظفر دعوتي سيوري m بها زندي ويشنتت ساعدي ،  
 هنيا لك الملك الذي بقدمه ترحل عنا كل هم معاون \*  
 وفيها لما تغرقت العساكير الكاملة قصد كيقبان بن  
 كينخسرو صاحب بلاد الروم حران والرها وحاصرها واستولي عليهما ،  
 وكانا للملك الكامل \*

وفيها توفي بالقاهرة القاسم بن عمر بن علي الحموي المصري  
 الدار المعروف بابن الفارض ، وله اشعار جيدة منها قصيدته  
 التي

حيينا Cod. Leid. جيينا k)

سرة C. L. سدة l)

m) *scintillas excutiet ignitabulum meum, hoc est fortunae meae  
 splendidae atque beatae fiet. Ignitabulum, ignem concipiens et edens  
 est Arabibus symbolum lautarum rerum: contra ignitabulum fallens  
 et non concipiens ignem, est symbolum fortunae adversae.*

Iam evasit dominatio [nostra, vel Hamatena] tam vertice quam fundamentis munita per nobilissimum natum nobilissimo patri.

Venit ille ad nos die Chamis [quinto, vel Iovis] ac si esset integer Chamis [exercitus] in uno corpore.

Imposuisti [o pater] ipsi Prophetæ nomen, Muhammed, quod idem eius quoque ambo avi gesserunt: adeoque comprehendit infans omnis generis Mahamad [seu dotes praeclaros].

Designat poëta per utrumque avum patris et matris patres; illum quidem Malec el-Manfurum Muhammedem, hunc autem Malec el-Camelum, pariter quoque Muhammedem. Interiectis aliquibus pergit poëta sic:

Quasi coram hisce meis oculis cernerem hunc, qui nunc infans est, in folio principale sedentem, talem, ut rectores populorum omnes ad eius exemplar suos regant; et adducentem præstantemque tibi sua in sobole, filiis et nepotibus, stellas felicitatis, quarum fulgor nunquam fatiscat et extinguatur.

O mi Malec Modaffar, non dubito quin per hoc meum votum [quod tibi statim dicam] succendatur meum igniarium (290), et corroboretur meum brachium.